

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000091** Modalidade: Pregão Sequencial: 000035  
Data: 24/09/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 06/10/2021 09:00:00 Abertura: 06/10/2021 09:00:00 Proposta: 06/10/2021 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA RESTAURAÇÃO DA IGREJA MATRIZ NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO

**Fornecedor: 233428467 - CHRISTIANO RICARDO A. COSTA MADEIREIRA LTDA CNPJ/CNPJ: 05.164.426/0001-02**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	014563	MADEIRA 12 X 6 4M	UN	96,0000	166,3200	15.966,7200
002	014564	MADEIRA 20 X 6 5M	UN	5,0000	378,0000	1.890,0000
003	014565	MADEIRA 20 X 6 4,5M	UN	5,0000	340,2000	1.701,0000
004	014566	MADEIRA 20 X 6 4M	UN	10,0000	302,4000	3.024,0000
005	014567	MADEIRA 20 X 6 3,5M	UN	5,0000	264,6000	1.323,0000
006	014568	MADEIRA 15 X 6 3,5M	UN	75,0000	198,4500	14.883,7500
007	014569	MADEIRA 15 X 6 3M	UN	75,0000	170,1000	12.757,5000
008	014570	MADEIRA 11 X 15 5M	UN	6,0000	840,0000	5.040,0000
009	014571	MADEIRA 11 X 15 3,5M	UN	11,0000	588,0000	6.468,0000
010	014572	MADEIRA 25 X 25 3M	UN	11,0000	1.575,0000	17.325,0000
011	014573	MADEIRA 5 X 3	UN	800,0000	9,4500	7.560,0000
012	014594	MADEIRA 2,20 X 1,10	UN	24,0000	205,0000	4.920,0000
Total do Fornecedor:						92.858,9700

**Fornecedor: 26373641 - LAENIA FRANCISCA DA SILVA -ME CNPJ/CNPJ: 28.200.166/0001-70**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	014563	MADEIRA 12 X 6 4M	UN	96,0000	158,4000	15.206,4000
002	014564	MADEIRA 20 X 6 5M	UN	5,0000	360,0000	1.800,0000
003	014565	MADEIRA 20 X 6 4,5M	UN	5,0000	324,0000	1.620,0000
004	014566	MADEIRA 20 X 6 4M	UN	10,0000	288,0000	2.880,0000
005	014567	MADEIRA 20 X 6 3,5M	UN	5,0000	252,0000	1.260,0000
006	014568	MADEIRA 15 X 6 3,5M	UN	75,0000	189,0000	14.175,0000
007	014569	MADEIRA 15 X 6 3M	UN	75,0000	162,0000	12.150,0000
008	014570	MADEIRA 11 X 15 5M	UN	6,0000	800,0000	4.800,0000
009	014571	MADEIRA 11 X 15 3,5M	UN	11,0000	560,0000	6.160,0000
010	014572	MADEIRA 25 X 25 3M	UN	11,0000	1.500,0000	16.500,0000
011	014573	MADEIRA 5 X 3	UN	800,0000	9,0000	7.200,0000
012	014594	MADEIRA 2,20 X 1,10	UN	24,0000	195,0000	4.680,0000
Total do Fornecedor:						88.431,4000

EDERSON LUIZ RIBEIRO  
091.253.476-16  
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA  
083.603.796-02  
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE  
006.617.656-52  
Membro / Equipe de Apoio